
RG.IZP.271.9.2017 
Łobżenica, 24.08.2017r. 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia publicznego 

pn: „Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Łobżenica” 
 

Ogłoszenie nr: 566118-N-2017 z dnia 2017-08-08 r 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) informuje, że na realizacje ww. 
zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe w wysokości: 
Część 1 - „Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna” - 22 411,00 zł  
Część 2 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Topola” - 13 358,00 zł 
Część 3 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Liszkowo - I  - 83 026,00 zł  
Część 4 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Chlebno” - 21 144,00 zł  
Część 5 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Dźwierszno Wielkie” - 74 539,00 zł  
Część 6 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Kruszki” - 44 502,00 zł  
Część 7 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Liszkowo II” - 43 187,00 zł  
Część 8 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Trzeboń” - 41 144,00 zł  
Część 9 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Topola i Dźwierszno Wielkie” - 89963,20 zł  
Część 10 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Witrogoszcz – Kolonia” - 87 454,00 zł  
Część 11 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Witrogoszcz” - 50 406,00 zł  
Część 12 - „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Piesno” - 22 454,00 zł 
 
Zestawienie ofert: 

L.p. części zamówienia Wykonawca Cena (brutto) 
Termin 

realizacji 

Część 1 - „Przebudowa drogi gminnej 
ul. Wodna” - całość inwestycji,   

- - - 

Część 2 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Topola” w 
zakresie wykonanie drogi na odcinku 

od 0+0,00km do 0+355,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

40 784,09 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 3 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Liszkowo - 

I” w zakresie wykonanie drogi na 
odcinku od 0+0,00km do 

0+766,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

93 645,00 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 4 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Chlebno” 

w zakresie wykonanie drogi na 
odcinku od 0+600,00km do 

1+170,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

64 682,01 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 5 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości 

Dźwierszno Wielkie” w zakresie 
wykonanie drogi na odcinku od 

0+0,00km do 0+737,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

96 504,32 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 



Część 6 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Kruszki” 

w zakresie wykonanie drogi na 
odcinku od 0+900,00km do 

1+130,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

54 087,04 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 7 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Liszkowo 

II” w zakresie wykonanie drogi na 
odcinku od 0+0,00km do 

0+366,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

44 888,60 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 8 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Trzeboń” 

w zakresie wykonanie drogi na 
odcinku od 0+0,00km do 

0+457,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

47 201,74 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 9 - „Przebudowa drogi gminnej 
gruntowej w miejscowości Topola i 

Dźwierszno Wielkie” w zakresie 
wykonanie drogi na odcinku od 
0+188,00km do 1+176,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

99 307,49 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 10 - „Przebudowa drogi 
gminnej gruntowej w miejscowości 
Witrogoszcz – Kolonia” w zakresie 

wykonanie drogi na odcinku od 
0+931,00km do 1+791,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

98 969,00 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 11 - „Przebudowa drogi 
gminnej gruntowej w miejscowości 
Witrogoszcz” w zakresie wykonanie 
drogi na odcinku od 0+800,00km do 

1+137,00km, 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

52 043,90 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

Część 12 - „Przebudowa drogi 
gminnej gruntowej w miejscowości 
Piesno” w zakresie wykonanie drogi 

na odcinku od 0+0,00km do 
0+144,00km. 

Władysław Szyling P.P.U.H. 
„HURT-TRANS, KAWIKO”, 
ul. Starodworcowa 12, 89-410 

Więcbork, 

33 698,83 zł 
do dnia 

30.11.2017r. 

 
 

 
  


